FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN, através do Pregoeiro e
Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará o Pregão Eletrônico nº 001/2025, do tipo menor preço
por item, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR
0 (ZERO) KM, TIPO PICK-UP 4X4, DIESEL, CABINE DUPLA,
PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA/RN.  O  edital  e  seus  anexos
encontram-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br,  no  Portal  Nacional  de
Contratações Públicas – PNCP (www.pncp.gov.br) ou na sede da
Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN, no horário das 07h às 13h,
de segunda a sexta-feira. A sessão pública eletrônica será aberta às
08h01min (horário de Brasília) do dia 24 de novembro de 2025.
Esclarecimentos  sobre  o  certame  poderão  ser  solicitados
e x c l u s i v a m e n t e  p e l o  s í t i o  e l e t r ô n i c o
www.portaldecompraspublicas.com.br  ou  através  do  email:
camaramunicipalln@yahoo.com.br.
.

Lagoa Nova/RN, 10 de Novembro de 2025

FRANCISCO HERMESSON DA SILVA JESUINO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 34603188

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/11/2025.
EDIÇÃO 2279. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br